Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

Наборы в ложементах
СИСТЕМА ЛОЖЕМЕНТОВ HONITON
Системы ложементов HONITON приводят в идеальный порядок тележки для
инструментов.
Все инструменты рассортированы и доступны, каждый на своем месте!
Ложементы делятся на 4 основных типоразмера:
Варианты расположения ложементов в ящике:
Особенно видны преимущества системы ложементов в эффективности и
качестве работы там, где постоянно используется много инструментов, которые
должны быть легкодоступны.
Различными комбинациями и дополнительными ложементами можно добиться
оптимального использования ящиков телеги.
Набор инструмента 1/4" в ложементе, 54 предмета, HONITON IK-1200540B
Набор инструмента на ¼” в ложементе, 54 наименования.
Торцевые насадки на ¼”: 4; 4.5; 5; 5.5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14 мм.
Удлинённые торцевые насадки на ¼”: 4; 4.5; 5; 5.5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14
мм.
Ручная трещотка на ¼”.
Удлинители длиной 50 и 150 мм на ¼”.
Шарнир на ¼’.
Поперечная рукоятка ¼”.
Вороток на ¼” длиной 150 мм.
Торцевая рукоятка на ¼”.
Держатель бит ¼”.
Биты:
PH: 1; 2; 3.
SL: 4; 5.5; 7.
Hex: 3; 4; 5; 6.
PZ: 1; 2; 3.
Torx: Т8; T10; T15; T25; T27; T30; T40.
Набор инструмента 1/4" Honidriver в ложементе, 54 предмета, HONITON IK-
1200540H
Модель IK-1200540H
Типоразмер А (390 х 140 мм)
Тип ложемента Пластиковые
Набор инструмента 3/8" в ложементе, 54 предмета, HONITON IK-1300540B
Характеристики
Модель IK-1300540B
Посадочный квадрат 3/8"
Типоразмер B (420 х 195 мм)
Тип ложемента Пластиковые
Набор инструмента 3/8" Honidriver в ложементе, 54 предмета, HONITON, IK-
1300540H
Модель IK-1300540H
Посадочный квадрат 3/8"
Типоразмер B (420 х 195 мм)
Тип ложемента Пластиковые
Набор инструмента 1/2" в ложементе, 21 предмет, HONITON IK-1400210C
Модель IK-1400210C
Посадочный квадрат 1/2"
Типоразмер А (390 х 140 мм)
Тип ложемента Пластиковые
Набор инструмента 1/2" в ложементе, 27 предметов, HONITON IK-1400270B
Модель IK-1400270B
Посадочный квадрат 1/2"
Типоразмер B (420 х 195 мм)
Тип ложемента Пластиковые

IK-FNW0060
Набор двойных шарнирных ключей в ложементе, 6 предметов, HONITON
IK-FSW0060C
Набор двойных накидных ключей STARTER в ложементе, 5 предметов,
HONITON IK-HMW0050C
Набор инструмента в ложементе, 3 предмета, HONITON IK-ML0030
Набор инструмента в ложементе, 9 предметов, HONITON IK-ML0090
Набор: пассатижи и бокорезы в ложементе, 4 предмета, HONITON, IK-
PL0040
Набор съёмников стопорных колец в ложементе, 4 предмета, HONITON IK-
PL0041
Набор комбинированных ключей с трещоткой Honidriver в ложементе, 12
предметов, HONITON IK-RGW0120H
Набор Т-образных отверток TORX в ложементе, 9 предметов, HONITON IK-
SD0090
Набор отвёрток в ложементе, 10 предметов, HONITON IK-SD0100
Набор насадок 1/2" M-профиль в ложементе, 12 предметов, HONITON IK-
SKB400120M
Набор насадок 1/2" шестигранных в ложементе, 16 предметов, HONITON
IK-SKB4001606
Набор насадок 1/2" TORX в ложементе, 20 предметов, HONITON IK-
SKB400200T
Набор насадок 1/2" в ложементе (6-гранные, TORX, М), 23 предмета,
HONITON IK-SKB400230
Набор торцевых удлиненных ключей в ложементе, 8 предметов, HONITON
IK-TPA0080
Набор бит в ложементе, 40 предметов, HONITON IK-BT0400
Пустой пластиковый кейс для ложементов типоразмера A, HONITON H6-A
Набор отверток TORX в ложементе, 9 предметов, HONITON IK-SD0091
Набор свечных головок (16,21,14,18) с адаптером 3/8" на 1/2", HONITON IK-
SPK0050B
Набор инструмента 1/2" в ложементе, 21 предмет, HONITON IK-1401210B
Набор Т-образных шестигранников в ложементе, 8 предметов, HONITON
IK-SD0080
Набор комбинированных ключей с трещоткой Honidriver в ложементе, 12
предметов, HONITON IK-SGW0120H